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L Fahrzeuge made by Maise

O TECHNISCHE DATEN
Kleinalarmfahrzeug (KLAF)
auf IVECO Daily-Fahrgestell

IVECO Daily 70C21A8
mit zulassigem Gesamtgewicht von 7,2 t

Kundenspezifische Ausfuhrung

MAISE Karosserie- und Fahrzeugbau GmbH
Egonstrafie 51-55, D-79106 Freiburg, Tel.: +49 761 29636-0, Fax: +49 761 29636-20
E-Mail: info@maise-gmbh.de

www.maise-gmbh.de
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MaRe und Gewichte:

Radstand: ca. mm
Lange Aufbau ca. mm
Gesamtlange Fahrzeug ca. mm
Gesamtbreite Fahrzeug: ca. mm
Gesamthohe Fahrzeug: ca. mm
Leergewicht: kg
Zulassiges Gesamtgewicht: kg
Fahrgestell:

IVECO Daily 70C21A8

Aufbau:

Hilfsrahmen aus Stahl geschweif3t/Feuerverzinkt
Gerateaufbau aus eloxierten Aluprofilen

seitlich jeweils zwei Auftrittklappen,

zusatzlich durchgehender Auftritt am Heck

Rolladen aus eloxierten Aluprofilen mit Drehstangen-
verschlissen

Lagerungen:

Umfangreiche Beladung gemafR Kundenwunsch.

Durch die Verwendung von zahlreichen Teleskopschiebern
und Schubfachern konte eine optimale Raumausnutzung
sowie ein maximum an Entnahmefreundlichkeit gewahr-
leistet werden.

Elektrische Ausstattung:

Kennleuchten sowie Heckwarnsystem in LED-Ausfiihrung
Akustische Warnanlage Ausfuhrung ,Martinhorn® mit

vier Schallbechern

Ruckfahrkamera

Lichtmast pneumatisch mit zwei LED-Scheinwerfer
Innenbeleuchtung in LED-Ausflihrung
Umfeldbeleuchtung in LED-Ausfiihrung

3750
4100
6800
2250
2900
4700
7200

www.maise-gmbh.de





