



## O TECHNISCHE DATEN

# Kleinalarmfahrzeug (KLAF) auf IVECO Daily-Fahrgestell

IVECO Daily 70C21A8

mit zulässigem Gesamtgewicht von 7,2 t

Kundenspezifische Ausführung

MAISE Karosserie- und Fahrzeugbau GmbH

Egonstraße 51-55, D-79106 Freiburg, Tel.: +49 761 29636-0, Fax: +49 761 29636-20

E-Mail: info@maise-gmbh.de

## Kleinalarmfahrzeug (KLAF) auf IVECO Daily-Fahrgestell



#### Maße und Gewichte:

Radstand:	ca. mm	3750
Länge Aufbau	ca. mm	4100
Gesamtlänge Fahrzeug	ca. mm	6800
Gesamtbreite Fahrzeug:	ca. mm	2250
Gesamthöhe Fahrzeug:	ca. mm	2900
Leergewicht:	kg	4700
Zulässiges Gesamtgewicht:	kg	7200





## Produktbeschreibung

## Fahrgestell:

- IVECO Daily 70C21A8

### Aufbau:

- Hilfsrahmen aus Stahl geschweißt/Feuerverzinkt
- Geräteaufbau aus eloxierten Aluprofilen
- seitlich jeweils zwei Auftrittklappen, zusätzlich durchgehender Auftritt am Heck
- Rolladen aus eloxierten Aluprofilen mit Drehstangenverschlüssen

#### Lagerungen:

Umfangreiche Beladung gemäß Kundenwunsch. Durch die Verwendung von zahlreichen Teleskopschiebern und Schubfächern konte eine optimale Raumausnutzung sowie ein maximum an Entnahmefreundlichkeit gewährleistet werden.

## **Elektrische Ausstattung:**

- Kennleuchten sowie Heckwarnsystem in LED-Ausführung
- Akustische Warnanlage Ausführung "Martinhorn" mit vier Schallbechern
- Rückfahrkamera
- Lichtmast pneumatisch mit zwei LED-Scheinwerfer
- Innenbeleuchtung in LED-Ausführung
- Umfeldbeleuchtung in LED-Ausführung



